Руководителю образовательной организации

 Муниципального бюджетного дошкольного

 (полное наименование образовательного учреждения

               образовательного учреждения № 127

 (организации), Ф.И.О. руководителя)

 Шурмелёвой Татьяне Евгеньевне

от

  (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Проживающего(ей) по адресу:

                                                  Тел.: _______________________________________________

                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по оплате содержания моего ребенка

______________________________________________________________

/ Ф.И.О., дата рождения/

        в МБДОУ № 127 г. Мурманска, на основании предоставленных документов:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

«____»_____ 20__г.                      __________       /_________________/

                                                                                          подпись                      расшифровка подписи